FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022
– CMU

O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de
UMARIZAL-RN, através da Câmara, em cumprimento a ratificação
procedida  pelo  Sr.  MAYKON  RICARD  CAVALCANTE  NUNES,
Presidente da Câmara Municipal de Umarizal, faz publicar o extrato
resumido do processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 001/2022,
e Processo Administrativo nº 001/2022.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços com o fornecimento de energia elétrica para manutenção
das atividades e funcionamento da Câmara Municipal de Umarizal -
RN.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL/RN – CNPJ
Nº 24.517.302/0001-08, com endereço a Rua Jocelyn Vilar, nº 395,
Centro, Umarizal/RN, CEP 59.865-000.

CONTRATADO: COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO
NORTE - CNPJ: 08.324.196/0001-81 – Rua Mermoz, 150 – Baldo –
Natal – RN – CEP: 59025.250.

Valor Estimado: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Fundamento Legal: art. 25, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Declaração de Inexigibilidade emitida pela Comissão de Licitação e
ratificada  pelo  Sr.  MAYKON  RICARD  CAVALCANTE  NUNES,
Presidente da Câmara Municipal de Umarizal.

Umarizal – RN, 07 de janeiro de 2022

FÁBIO MEDEIROS
CPF: 072.927.684-82
Presidente Comissão de Licitação

Publicado por: MAYKON RICARD CAVALCANTE NUNES
Código Identificador: 65635238

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/01/2022.
EDIÇÃO 1316. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br